



<http://www.arianafghanistan.com>



۲۰۱۸/۱۱/۲۵

ملک الشعراء محمد نسیم اسیر

## از خود کُشی طالبان!

طنز



بالاخره دستی از آستین آدمکشی بیرون شد و تعدادی از علمای کرام را به کام مرگ سپرد و جامعه ملایان را سوگوار ساخت. حادثه خیلی خونین شام سه شنبه ۲۹ عقرب ۹۷ ش، آن هم در محفل یاد بود و تجلیل از مولود مسعود حضرت فخر کائنات محمد مصطفی "ص" که با نعره های تکبیر و صلوات ها و آیات و حدیث آغاز و ادامه داشت، با انتحار طالب خدا ناشناسی نعره های تکبیر و صلوات ها در گلو خفه و جوی خون جاری گردید. دیده می شود در هر عملی، از هر کسی ولو دوست، اگر خواسته های حامیان و رهنمایان طالبان یعنی «آی. ای. اس. آی.» پاکستان برآورده نشود باید معدوم و سر به نیست گردند. یعنی طالب در اثر امر از مقامات، حتی بر رهروان مسلک خود نیز رحم نمی کنند. انگیزه این انتحاری مانند دیگر انتحاری ها معلوم نیست و یا قدرتی وجود ندارد که اصل منبع و انگیزه را روشن و معلوم کند، آنچه ظاهر امر نشان می دهد باید درین اجتماع خیر، ملایانی وجود داشته باشند که از اوامر سرپیچی کرده و یا تمایل به مذاکره صلح با دولت سر در گم افغانستان داشته اند.

هرچه باشد و هرچه هست، اصل مهم اینست که زندگانی مردم سرزمین ما قلب به بازی گرفته شده است و هر روز، خانواده ها به گلیم غم می نشینند و آواره و سرگردان می شوند.

منظومه طنز گونه ایست که به همین مناسبت از نظر گرامی اثر تان می گذرد:



در محیطی که رواجست به هر جا، کشتن

مرد و زن، کودک و سالخورده و برنا، کشتن

در دل کوچه و پسکوچه و هر کنج و کنار

بر سر منبرمسجد، به تکایا کشتن

بی نوایی که بود از پی نان سرگردان  
سر نمی تابد ازین واقعه ها با کشتن  
همه آماده پی کشتن و یا کشته شدن  
بی تقاضا، بی مدارا، بی مُحابا، کشتن  
بسکه در کشتن هم، جامعه عادت کرده  
هر کجا، هر قدمی هست مهیا کشتن  
گرچه در کشور ما کشتن و بر بستن بود  
نه به این شیوه آلوده و رسوا، کشتن  
این عجب نیست به ملا که دهد خود فتوا  
سر برآورده کسی، از پی ملا کشتن  
فصل بر خورد زبانی به گمانم طی شد  
هست امروز فقط کشتن و تنها کشتن  
حیف باشد که به جمعیت پاک «؟» علما  
می رسد سیل خروشنده یکجا کشتن  
مردم عام اگر کشته شود باکی نیست  
وا به روزی که شود عزم به دانا کشتن  
کشتن بی کنهان گرچه زیاد است «اسیر»  
عجب آید به نظر «طالب» و «ملا» کشتن

م. نسیم «اسیر» ۲۱ نومبر ۱۸م، فرانکفورت

### تذکر:

هرگاه خوانندگان محترم متمایل باشند که نبشته ها، مطالب اشعار این نویسنده را مطالعه کنند، می توانند با اجرای "کلیک" بر عکس نویسنده در صفحه مقالات، به فهرست "آرشیف" شان رهنمائی شوند!